

# Prefeitura Municipal de Coelho Neto

#### Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania - SEMASC

CNPJ: 05.281.738/0001-98 - Inscrição estadual: Isenta

 Protocolo:
 Data de abertura:
 Data de transação:
 Situação:

 PT2021.06/CLHO-12177
 30/06/2021 17:32:32
 30/06/2021 17:32:32
 Tramitado ●

# Informações gerais

Assunto:

Locação de Imovel p/Funcionamento do Consselho Tutelar

Nome do emitente: Setor do emitente:
Sônia Maria Silva Carvalho Secretaria Municipal de
Santos Assistência Social e Odadar

Assistência Social e Odadania -SEVASC

 Prazo:
 Prazo final:

 30 Dias (Úteis)
 11/08/2021 23:59:59

Nome do responsável: Sônia Maria Silva Carvalho

Santos

Setor do responsável: Secretaria Municipal de Assistência Social e Odadania -

SEMASC

Prazo prudencial: Prioridade: 10/08/2021 23:59:59 Normal

### Despacho

#### TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO a Dispensa de Licitação fundamentada no art. 24, inciso X da Lei n.º 8.666 de 21.06.93, e suas atualizações posteriores, nos elementos constantes do Processo Administrativo nº PR2021.05/CLHO-01429, em especial, parecer favorável da Procuradoria Geral do Município de Coelho Neto - MA, para a contratação de SERRA PANIFICACÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 69.425.874/0001-97, referente a Locação de imóvel para funcionamento da sede do Conselho Tutelar, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania do Município de Coelho Neto - MA, no valor global de R\$ 26,400,00 (Vinte e Seis Mil e Quatrocentos Reais). Sônia Maria Silva Carvalho Santos - Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania.

Sônia Maria Silva Carvalho Santos Secretaria de Assistência Social

Assinado eletronicamente por Sônia Maria Silva Carvalho Santos Em 30/06/2021 às 17:32 Código de validação: aae82b56-d73e-45e7-a24c-2b5c0aaff6af